



# Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http://www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 838 / 16

Katowice, dnia 10.06.2016 r.

## Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie preparatów dezynfekcyjnych, pielęgnacyjnych, myjących, czyszczących i konserwujących przeznaczonych do użytku w obszarze medycznym dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii  
Znak sprawy: KCO/PN/ 31 /2016.

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Zapytanie nr 1 – dot. pkt. 13.A.I.b) SIWZ, w zakresie Pakietu nr 17**

„Polska Norma PN-EN 14885 obejmuje szeroki zbiór norm europejskich do oceny skuteczności chemicznych środków dezynfekcyjnych stosowanych w obszarze medycznym i weterynaryjnym. Czy w związku z zastosowaniem oferowanych przez Oferenta środków chemicznych wyłącznie do procesów dezynfekcji narzędzi w automatycznych myjniach LTD Zamawiający dopuszcza zgodność ze wszystkimi wymaganymi w tym obszarze zharmonizowanymi normami europejskimi tj. EN 13272 (bakteriobójczość), EN 13624 (grzybobójczość), EN 13348 (prątkobójczość, w tym Tbc) oraz EN 14476 (wirusobójczość)?”

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Zapytanie nr 2 – dot. §3 ust. 1b) Istotnych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ oraz pkt. 3 Formularza oferty oraz zapisów SIWZ**

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje przez cały okres obowiązywania umowy:

b) niezmienność cen netto.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Zapytanie nr 3 – dot. Załącznika nr 7 do SIWZ.**

„Czy w przypadku złożenia w formularzu oferty deklaracji o wniesieniu zabezpieczenia należnego wykonania umowy w formie pieniądza, konieczne jest złożenie do oferty oświadczenia stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ?”

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Zapytanie nr 4 – dot. §8 ust. 2 Istotnych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej do 150,00 zł za każde zdarzenie.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do krótkich zabiegów antyseptycznych związanych z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą, przed, w trakcie i po zabiegach diagnostycznych i operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrici, wenerologii,

położnictwie, stomatologii itp., zawierającego w 100g preparatu: 0,10g dichlorowodoru oktenidyny i 2g fenoksyetanolu, o skuteczności udokumentowanej badaniami na: B (łącznie z Chlamydia i Mycoplasma), F, drożdżaki, pierwotniaki (Trichomonas), V (Herpes Simplex, HBV, HIV) w czasie 1 minuty, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l?"

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 7 poz. 1**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaopferowanie preparatu w opakowaniach a 5kg spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?"

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 9 poz. 1**

„Czy Zamawiający wymaga aby preparat zarejestrowany był jako wyrób medyczny?"

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga - preparat do użytku w obszarze medycznym.

**Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 9 poz. 2**

„Czy Zamawiający wymaga aby preparat zarejestrowany był jako wyrób medyczny?"

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga - preparat do użytku w obszarze medycznym.

**Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 9 poz. 3**

„Czy zamawiający dopuści preparat o wartości Ph oznaczonej w karcie charakterystyki jako 8-9?"

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 9 poz. 4**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaopferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholu i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, IICV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, opakowania 1L ze spryskiwaczem spieniającym?"

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 12 poz. 1**

„Czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?"

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 18 poz. 1**

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), o pH ok. 5,5, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm.”

**Odpowiedź:**

Dopuszcza myjkę wymagającą aktywacji wodą.

**Zapytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 19 poz. 1**

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), o pH ok. 5,5, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm.”

**Odpowiedź:**

Dopuszcza rękawicę /myjkę wymagającą aktywacji wodą.

**Zapytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 22 poz. 2**

„Czy zamawiający dopuści chusteczki pakowane w twardej tubach?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**D Y R E K T O R**  
Katowickiego Centrum Onkologii  
lek. med. Włodzimierz Migacz

